29. item quia de anno domini 1446 transactavi capelle mee omnium Sanctorum site in eccle-
siapraedicta Sancti Panthaleonis ducatos mille imprestitorum percentum in sex(teri)o dorsi 
duri et partem in sex(teri)o Sancti Pauli obligatos condictioni quam sibi (darem) per hoc 
meum testamentum, volo quod ipsa imprestita et alios ducatos [sic] mille quingentos dicte 
monete imprestitorum quos volo immediate scribi dicte capelle post obitum meum, nisi 
forte ante obitum meum eos scribi fecissem ; conditjonentur in hunc modum ; videlicet quod 
capitale non possit aliquando vendi allienari aut obligari sed perpetuo ad dictam cameram 
remaneat conditjonatum, quod prode ipsorum detur in perpetuum per dominos procura-
tores Sancti marci commissarios meos suprascriptos uni mansioniario bone vite et condi-
tjonis qui non sit aliquo modo beneficiatus aliter in diocesi Venetiis ; qui quidem teneatur 
quotidie celebrare in capella mea praedicta post ellevatjonem corporis christi misse maioris 
aut completa missa ipsa maiore pro anima mea et dicte Agnesine sororis mee cuius fue-
re partes dictarum peccuniarum et tam diurnis quam nocturnis continuo interesse officiis 
in ecclesie Sancti Panthaleonis praedicta ; et si aliquando remorsu conscientie, aut alio ho-
nesto et legitimo impedimento detentus cellebrare non posset, tunc die ipsa vel sequenti 
celebrar(um) teneatur officium totum defunctorum scilicet vesperas et matutinos cum no-
vem psalmis et lectionibus atque laudibus et semper in fine misse (ultra) dicti officii quod 
salvo iusto impedimento volo per ipsum debere in ecclesia dici, teneatur aspergere aquam 

xxvi Purtroppo, del notaio marco Regia non è stato recuperato l’archivio, ma è conservata una busta di documenti 
relativa alla sua attività di cancelliere inferiore dal 1456 al 1460 (asve : Cancelleria Inferiore, notai, b. 176).
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benedictam super sepulcrum meum et collectas duas dicere, unam pro me et aliam pro ani-
mabus domina magdalutie matris mee et suprascripte Agnesine sororis mee dillectissime ; 
et quia intendo quod dicta missa cellebrari incipiat statim post obitum meum volo quod de 
prode dictorum ducatorum mille (aliis) ut supra de anno domini 1446 scriptis dicte capelle 
et de quibusdam prodibus scriptis in nomen ser Andree Venerio quondam domini Angeli 
in sex(teri)o dorsi duri que emi de mensis februarii 1456 ac transactarum feci uni mansio-
nario celebrar(e) debente in capella praedicta omnium Sanctorum posita in ecclesia Sancti 
Panthaleonis : teneat(ur) et teneri debeat dictus mansionarius usque quo veniat paga om-
nium praedictorum ducatorum duorum milium quingentorum que ordino pro mansionario 
dicte capelle. item volo quod remaneant ad cameram imprestitorum in nomen commissarie 
mei Francisci Gritti archiepiscopi corphyensis ducatos mille imprestitorum conditjonat(i) 
quod inde non possint (ammoveri) de quorum prode volo quod annuatim dentur ducatos 
tres capitulo Sancti Panthaleonis cum hoc quod omni prima die lune cuiuslibet mensis nisi 
sit festum quod impediat, quod si sit, fiat die sequenti capitulum ipsum teneatur cantar(e) 
in capella mea missam defunctorum cum diacono et subdiacono pro anima mea et supra-
scriptarum matris et sororis mee et facere ordinem super sepultura mea cum orationibus 
solitis quod si facere obmiterent et negligerent illi de capitulo, volo quod dictum beneficium 
ducatorum trium praedictorum detur proximioribus attinentibus meis pro tempore quo hoc 
facere negligerent. item de dicto prode ducat(orum) mille imprestitorum dentur capitulo 
Sancti marci ducatos duo ut in aniversario die depositjonis mee vel die antecedenti illi de 
capitulo dicto Sancti marci in capella praedicta faciant solenne anniversarium pro anima qui 
ducat(i) duo tantummodo dividantur inter canonicos dicto anniversario interessentes ; quod 
si facere negligerent suprascriptum beneficium applicetur capitulo Sancti Panthaleonis si in-
de octo dies tunc sequentes ipsi de capitulo Sancti Panthaleonis fecerint ipsi dictum anniver-
sarium et negligentiam capituli Sancti marci nuntiaverint dominis procuratoribus supradictis 
commissariis meis. item dentur ducatos duo de dicto prode congregatjoni mee Sancti Luce 
cum hoc quod secunda die post diem anniversarium depositjonis vel saltim die tercia faciant 
simile anniversarium pro anima mea, et si congregatjo praedicta ipsum anniversarium forte 
neglexerit et illi de capitulo Sancti Panthaleonis anuntjaverint dictis dominis procuratoribus 
infra dies octo dictam negligentjam et fecerint ipsi dictum anniversarium loco dicte congre-
gatjonis habeant suprascriptum beneficium. item de eodem prode dentur ducat(i) duo uni 
clerico dicte ecclesie Sancti Panthaleonis deputando per plebanum qui pro tempore fuit ad 
serviendum misse dicti mansionarii qui exponantur pro subventjone scolarum autem libro-
rum pro dicto clerico. item de dicto prode volo quod exponatur unus ducatus in ecclesia 
(annuatim) et assignetur mansionario pro illuminatjone misse et sacramenti ipsius misse.